
Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 17 имени А.А. Герасимова

ПРИКАЗ

от 01.07.2024г.

О зачислении детей в первый класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.

№ 01-02/119

12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации». Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом
Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и правилами приема в МОУ СОШ № 17 имени А.А.

Герасимова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года
Преимущественное право.

№ | Фамилия, имя, отчество Дата Основание для зачисления
ребёнка рождения Ш

1 | Орлова Ростислава Павловича 05.07.2017 | Заявление Ерошенко Марии Александровны
2 | Осколкову Мирославу Андреевну | 23.08.2017 | Осколкова Андрея Андреевича
3 | Смирнова Даниила Кирилловича | 28.04.2017 | Заявление Смирнова Кирилла Андреевича
4 | Анненков Степан Александрович | 13.01.2017 | Заявление Анненковой Елены Юрьевны
5 | Логунову Злату Артёмовну 06.06.2017 | Заявление Логунова Артёма Игоревича

Первоочередное право.
№ Фамилия, имя, отчество Дата Основание для зачисления

ребёнка рождения
1 Агаеву Мирославу Султановну 29.07.2017 | Заявление Хрящевой Любови Евгеньевны
2 Гутникову Марию Алексеевну 13.01.2018 | Заявление Гутниковой Екатерины

Анатоьевны
3 Никонова Семёна Денисовича 15.02.2017 | Заявление Серовой Ольги Сергеевны
4 Никонову Таисию Денисовну 15.02.2017 | Заявление Серовой Ольги Сергеевны
5 Пушкарёва Олега Алексеевича 03.04.2017 | Заявление Пушкарёва Алексея

Владимировича
6 Рюмину Ксению Михайловну 23.07.2017 | Заявление Крыловой Екатерины Сергеевны
7 Саблина Арсения Артёмовича 09.02.2017 | Заявление Галичанской Марии Алексеевны
8 Серова Геннадия Сергеевича 23.05.2017 | Заявление Серовой Юлии Витальевны
9 Скальнова Степана Ильича 25.12.2016 | Заявление Лесиной Яны Ивановны
10 Барханову Софию Андреевну 09.09.2017 | Заявление Бархановой Алёны Сергеевны
11 Богатко Константина 12.12.2017 | Заявление Богатко Юлии Валерьевны

Алексеевича
18 Воронцова Артёма Денисовича 28.10.2017 | Заявление Мусеновой Натальи Викторовны
13 Горчакова Михаила 13.12.2017 | Заявление Горчаковой Анастасии

Анатольевича Николаевны
14 Гришина Семёна Сергеевича 27.07,2017 | Заявление Гришиной Юлии Алексеевны
15 | Данилову Ксению Денисовну 26.29.2017 | Заявление Даниловой Алёны Николаевны
16 Душкину Екатерину Дмитриевну | 04.05.2017 | Заявление Душкина Дмитрия

Александровича
17 Ермакову Ксению Антоновну 01.06.2017 | Заявление Ермаковой Анны Геннадьевны
18 Капустину Анастасию Евгеньевну | 19.04.2017 | Заявление Капустиной

Яны Евгеньевны
19 | Котина Александра Вадимовича | 14.06.2017 | Заявление Котиной Анастасии Андреевны
20 Кудрявцева Дмитрия Ивановича 10.02.2017 | Заявление Кудрявцевой Любови



Валентиновны
21 Кудрявцеву Софию Юрьевну 23.12.2017 | Заявление Кудрявцева Юрия Валерьевича
им Новикову Ольгу Максимовну 24.07.2017 | Заявление Новиковой Екатерины

Ы

‚Владимировны
23 Пожарскую Юлию Денисовну 16.05.2017 | Заявление Пожарской Ольги Алексеевны
24 Смирнову Марию Владимировну | 05.03.2017 | Заявление Смирновой Натальи Сергеевны
25 Басалаева Александра 24.10.2017 | Заявление Басалаевой Анастасии

Николаевна Владимировны
26 Зверева Константина Алексеевича | 28.01.2017 | Заявление Зверевой Ольги Сергеевны
2 Иванов Эдьдар Данилович 22.11.2016 | Заявление Пановой Маргариты Сергеевны
28 Королёва Артёма Алексеевича 19.09.2017 | Заявление Королёвой Евгении Борисовны
28 Ступишина Артёма Николаевича | 14.08.2017 | Заявление Найденко Ольги Сергеевны
30 Тихомирову Анну Дмитриевну 01.09.2017 | Заявление Тихомировой Ольги

Владимировны
31 Иванову Анну Александровну 02.03.2017 | Заявление Ивановой Светланы Сергеевны
32 Монину Александру Павловну 29.05.2017 | Заявление Мониной Натальи Николанвны
33 Русанову Дарью Владимировну 27.12.2016 | Заявление Русановой Анны Николаевны
34 — | Шаталову Евгению Евгеньевну 17.03.2017 | Заявление Шаталовой Елены Владимировны
35 Зайцева Даниила Алексеевича 29.05.2017 | Заявление Лебедевой Анны Григорьевны

По микрорайону
№ |Фамилия, имя, отчество Дата Основание для зачисления

ребёнка рождения
1 | Абросимова Артёма Сергеевича 31.01.2017 | Заявление Абросимовой Татьяны

Анатольевны
Ш

2 | Воронину Александру Ильиничну | 06.08.2017 | Заявление Ворониной Ольги Николаевны
3 | Дробинского Ивана Петровича 28.10.2016 | Заявление Дробинской Ольги Владимировны
4 | Есину Алисию Дмитриевну 20.06.2017 | Заявление Есиной Нины Сергеевны
5 | Ибрагимова Эмира Эркиновича 12.10.2017 | Заявление Ибрагимовой Екатерины

Михайловны
6 | Корневу Злату Алиевну 15.06.2017 | Заявление Корневой Алёны Витальевны
7 |Миронова Дмитрия Андреевича 15.06.2017 | Заявление Миронова Андрея

Александровича
8 | Платонову Екатерину Андреевну | 16.02.2017 | Заявление Платоновой Натальи

Валентиновны
9 | Труняеву Софью Алексеевну 22.08.2017 | Заявление Труняевой Елены Николаевны
10 |Тютюник Дениса Романовича 09.08.2017 | Заявление Тютюник Натальи Олеговны
11 | Черевникова Сергея Алексеевича | 11.06.2017 | Заявление Черевниковой Светланы Юрьевны
12 | Гусеву Полину Сергеевну 28.09.2017 | Заявление Гусевой Елены Юрьевны
13 | Кабанова Антона Романовича 27.09.2017 | Заявление Кабановой Елены Анатольевны
14 | Корнилова Дениса Дмитриевича | 21.05.2017 | Заявление Корниловой Екатерины

Валерьевны
15 | Косач Егора Олеговича 13.12.2016 | Заявление Косач Татьяны Юрьевны
16 | Решетникову Милану Андреевну | 23.12.2016 | Заявление Решетниковой Екатерины

Валерьевны
17 | Самбурова Кирилла Игоревича 19.04.2017 | Заявление Самбуровой Кристины Сергеевны
18 | Сенину Марию Юрьевну 25.07.2017 | Заявление Сенина Юрия Сергеевича
19 | Тарунову Полину Антоновну 25.10.2017 | Заявление Москвиной Юлии Павловны
20 |Аброськину Анастасию Юрьевну | 19.03.2017 | Заявление Тороповой Яны Александровны
21 | Беляеву Алису Дмитриевну 26.10.2017 | Заявление Беляевой Натальи Валерьевны
22 | Булдину Арину Владимировну 09.06.2017 | Заявление Булдиной Дарьи Александровны
23 | Воронову Василису 29.07.2017 | Заявление Вороновой Виктории

Александровну Александровны
24 | Иванову Дарину Игоревну 05.11.2017 | Заявление Догониной Инны Анатольевны
25 | Королёву Киру Хсановну 30.03.2017 | Заявление Королёвой Светланы

Владимировны



26 | Кораблёву Ксению Павловну 24.03.2017 | Заявление Кораблёвой Анны Александровны
27 | Лебедева Артёма Александровича | 28.04.2017 | Заявление Михайловой Александры

Борисовны
28 | Огородник Богдану Анатольевну | 23.09.2017 | Заявление Огородник Натальи

Александровны
29 | Тараканова Степана Алексеевича | 02.03.2017 | Заявление Тараканова Алексея Николаевича
30 |Андреева Марка Васильевича 07.10.2016 | Заявление Андреевой Марьяны

Александровны
31 | Бокареву Александру Андреевну | 29.07.2017 | Заявление Бокарева Андрея Александровича
32 | Волоснову Киру Александровну 22.10.2016 | Заявление Казариной Татьяны Сергеевны
33 |Калошина Богдана 28.07.2017 | Заявление Калошиной Зльвиры Михайловны

Александровича
34 | Красноярова Сергея 24.11.2016 | Заявление Красноярова Алексея

Александровича Михайловича
35 | Овсянникову Ксению 18.11.2016 | Заявление Павловой Анны Станиславовны

Александровну
36 |Котомина Андрея Дмитриевича 08.09.2017 | Заявление Сидоровой Юлии Анатольевны
37 | Телепанова Василия 01.04.2017 | Заявление Телепановой Инны Анатольевны

Максимовича
38 |Шевелёва Ивана Сергеевича 02.06.2017 | Заявление Шевелёвой Ксении Рудольфовны
39 | Сурикову Алису Андреевну 03.01.2017 | Заявление Суриковой Екатерины

Александровны
40 | Егорова Максима Витальевича 08.02.2017 | Заявление Егоровой Екатерины Алексеевны
41 | Сняткова Илью Ивановича 07.05.2016 | Заявление Снятковой Александры

Алексеевны
42 | Звонова Михаила Максимовича 25.07.2017 | Заявление Звоновой Анны Викторовны
43 | Жёлтышеву Арину Романовну 13.07.2017 | Заявление Жёлтышевой Ирины Викторовны

И.о. директора

УВР.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Липунову Н.В., заместителя директора по

В.С. Меткина


